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" REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOvA/
REPUBLIC OF KOsovo
KOMUNA-SHTIME/OP§TINA-STIMLJEMUN ICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit té Komungs
Kancelarija Predsednika Opstine/Mayor’s Office

02 Nr.701

Daté: 26/06/2024

N& bazé € neneve 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 Pér Vetégeverisje Lokale, ng bazé t& nenit 40,t8 Ligjit
Nr.08/L-197 par Zyrtarét Publiké dhe ng bazé t& nenit 20 t& Rregullores (QRK) Nir. 15/2023 pér procedurat e
Pranimit ng Shérbimin Civi] & Republikss sz Kosovés, Kryetari i Komunés s& Shtimes merr:

VENDIM
PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER PRANIM NE SHERBIMIN CIVIL
Grupi i shkencave politike-Zyrtar per Gjendje Civile 2, RN00014042, RPC0007581

3. Sami Januzi (U dh&heqés i Sektorit & Kadastrit }-Anétar
4. Minire Halili ( Zyrtar i larte PEr gertifikim)-Anétar
5. Elfete Shabani ( Zyrtar pér Gjendje Civile)-Anétar

Anétarét e Komisionit Zévendssues:
1. Ardita Ndrecaj - (Zyrtar i Larts Pér Personel)
2. Muhadin Halilj - ( Udhgheqés 1 Zyres s& Prokurimit)-Antare
3. Ejup Ismajli - {Udhéheqgs par Bujqési,Pylltari dhe zhvillim Rural) - Angtar
4. Idajet Rexhepi (U dh&heqés i Sektorit Pér Administrat t& Pérgjithshme)-Antare
5 Remzije Zeqiri - (Zyrtar pér Arkiv ) Anétar

IX. Komisioni i vlerssimit Per Pranim n& Shérbimin Civil fillon punén gjats fazss sz pergaditjes pér testim me
shkrim i cili mbahet na formé elekronike, viersimin e jetéshkrimit/CV-sé dhe intervisimin e kandidatéve 13
paragitur.

IV. Vendimi hyng na fuqi menjsherz pas néshkrimit nga Kryetari i Komunégs.

In dérgohet:
Anétaréve &€ komisionit
Zyrés sé Kryetarit
Njésisé pér Menaxhimin e Burimeve Nj erézore
Arkivés s& Komungs




